РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТАГАНРОГА -
НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ Г. ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[REGDATESTAMP] №[REGNUMSTAMP] г. Таганрог

О внесении изменения
в распоряжение Финансового
управления г. Таганрога
от 31.10.2022 № 76

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской
Федерации:

1. Внести в распоряжение Финансового управления г. Таганрога

от 31.10.2022 № 76 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета
города Таганрога на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изменение
согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Заместитель главы
Администрации города
Таганрога - начальник

Финансового управления
г.Таганрога

[SIGNERSTAMP1]

Н.Н. Протасова

2

Приложение

  к распоряжению заместителя
главы Администрации города Таганрога –

начальника Финансового
управления г. Таганрога
от __.08.2023 № ______

Изменение,

вносимое в распоряжение Финансового управления г. Таганрога
от 31.10.2022 № 76 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета

города Таганрога на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

1. В приложении № 1 к Положению о порядке применения бюджетной
классификации расходов бюджета города Таганрога на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов в пункте 1.28. Непрограммные расходы по строке
99 9 00 00000 Иные непрограммные расходы текст направления расходов «56940»
изложить в следующей редакции:

«По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
за счет иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации, обеспечивающих прием
граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства,
постоянно проживающих на территории Украины, а также на территориях
субъектов Российской Федерации, на которых введены максимальный и средний
уровни реагирования, вынужденно покинувших жилые помещения, из резервного
фонда Правительства Российской Федерации, имея в виду возмещение понесенных
субъектами Российской Федерации расходов на размещение и питание указанных
граждан и лиц без гражданства в течение необходимого срока в пунктах
временного размещения и питания.

Поступление иных межбюджетных трансфертов отражается по коду доходов
000 2 02 49999 04 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам городских округов.».